

# PROTOKÓŁ Nr 61/2018

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

*z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ładu Przestrzennego  
i Ochrony Środowiska*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji ( lista obecności w załączeniu ) oraz Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, Pani Joanna Januszczyńska – Przewodnicząca Rady

## Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Kontrola budynków komunalnych gminy: świetlic w Klewinowie, Hermanówce, Hryniewiczach i w Horodnianach – część wyjazdowa.
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

## **Ad.1.**

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała **Przewodnicząca Komisji Radna Bożena Jakończuk**, która stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

## **Ad.2.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 7 głosami „za”.

## **Ad.3.**

Tematem komisji były świetlice wiejskie, ich stan techniczny, dalsze prace związane z ich poprawą stanu technicznego, uwagi powykonawcze i ich realizacja, planowane remonty po ekspertyzach itp.

Pierwszym etapem przeglądu świetlic była świetlica w Klewinowie. Planowany remont z funduszu sołectwa na sumę 17.082,46 zł obejmuje swym zakresem całościową wymianę instalacji elektrycznej w związku z planowanym ogrzewaniem świetlicy za pomocą grzejników elektrycznych. Po wykonanej ekspertyzie, świetlice nie można ogrzewać kominkiem. Wymianie podlega obicie ścian i sufitu jako materiału łatwopalnego wykonanego z saidingu. Zgodnie z ekspertyzą

wzmocnienia belek stropu nie spełniają swojej funkcji i należy przywrócić je należytego stanu. Sprawa remontu trafiła do sądu.

Świetlica w Hermanówce - po remoncie, stan zadawalający, budynek ogrzewany za pomocą pompy ciepła, dodatkowo wyposażony w klimatyzatory. Planowana wymiana sterownika ogrzewania oraz uszkodzonego okna. Naprawa progu przy drzwiach od kuchni oraz wychodzącego na zewnątrz budynku. W garażu OSP niezbędna wymiana instalacji elektrycznej oraz zabezpieczenie ewentualnie wymiana lampy na suficie.

Świetlica w Horodnianach – usterki przedstawione na wyjazdowym posiedzeniu komisji budowlanej w 2017r. zostały całkowicie usunięte i naprawione. Planowany jest montaż placu zabaw na matach wyłożonych na polbruku. Uszkodzona siatka. Świetlica w Hryniewiczach – po wykonaniu ekspertyzy, sprawę jej budowy skierowano do sądu. Na dzień dzisiejszy zauważono pęknięcia płytek na zewnątrz przy barierkach, zablokowano wejście na górę ze względów bezpieczeństwa, „wybrzuszenia” farby na ścianach – zgłoszenie do ubezpieczyciela. Na boisku niewielkie kawałki szkła. Ogólnie plac zabaw i boisko pod względem bezpieczeństwa nie budzi zastrzeżeń.

#### **Ad.4.**

*Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.*

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag, ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji  
Bożena Ewa Jakończuk

protokolant:

